
1 

Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                              la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA SRL TEHNOGAZMONTAJ 

COD FISCAL 1003611009052 

BANK B.C. FinComBank S.A. 

SWIFT FTMDMD2X411 

IBAN MD58FT222411200000341498 

TVA 4200342 

TEL/FAX 0291 2-07-75 

MOBILE 079534612 

E‐MAIL tehnogazmontaj_3@mail.ru  

WEB --------- 

ADRESA JURIDICĂ MD-6101, strada Cekanov 1, mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, RM 

ADRESA POŞTALĂ MD-6101, strada Cekanov 1, mun.Ceadir-Lunga, UTA Gagauzia, RM 

DIRECTOR GENERAL Ghenov Ivan 

 
Data completării: 02 mai 2024a. 
________Ghenov Ivan -_administrator  SRL “Tehnogazmontaj”___________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tehnogazmontaj_3@mail.ru

		2024-05-02T13:30:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




